Rexroth
Bosch Group

EEJ{QE R&ém 104/12.12 1/70
RC 10 104/03.10

EHP

MEBE (BEAR):12...110V
RH948:1.0...22.5 cm3/r

B% S

B it} BRRI D RIER RN ERE BV R I RIEFMSHE
iTE RS 2 gL S TE—ie, BURIE:
2R 4 - BNE

BAREIE 5 - KRS

B MR EEEIR 6 - 5IEEHD

i 7 - BEMRT
BrR~ 8...62 - RAWERSES
ik 9...63 - BEHRE

B, BC i 64...65

I =Fbe:d 66...69 I A%iE

BRREFEWMRAOEHNN, TERATRIEAM A,



2/70 Bosch Rexroth AG | REEE

ITEAHE
Z2hr PR

Bi&R | RC 10 104/12.12

ERER EBEIH, BB B
EHP = BB R FAE: [Nt AR SR B e R S Y. RH:

| = &ifINEET?RF:110...<120 mm A = BLDC (EZRIEREN), RS A = B (FIMERXE)

K = &ifsNTE%:120...<130 mm D = SEftsed L = BN XE

L = KiRINEETE:130...<140 mm N = #hsed 0 = BN AL FXE

P = RifHNTETR:150...<160 mm P = SKAhHE G = BHEE (XPRYTR)

S = KiIRINEERE:160...<170 mm R = BFh%5eH

T = KigshEHERR:170...<180 mm S =BLDC,E#

A \ A /

|EHP 012 1 D |G |66| F [o11] - [20[c| 0654 | R |0 D120 - | s00 |
A 4 A L A L A Y Y
Azl BRI
BEBE B/ (V): - e
BI0:012 = 12V,024 = 24V, Sxx = F5IS
040 = 40V,048 = 48V,
064 = 64V,072 = 72V,
080 =80V,110 = 110V
i
= Tl

SRR D120 = PRV, ®EEE
$40:10 = IP10,12 = IP12,14 = IP14, (f5140: 120 bar)

20 = IP20,23 = IP23,24 = [P24,
43 = |P43,44 = |P44,54 = |P54,
66 = IP66

INEEERR
#5:
B= 1.0- 7.1cm¥/%

F= 40-225cm3/%
J =12.0-22.5cm3/&%
S = 4.0-225cm¥/EE

INEEERR

A B:

f5I0: 1.0 = 1.0 cm3/%%,2.0 = 2.0 cm3/%%,
2.5=2.5cm3/#,3.1 = 3.15 cm3/#%,
4.0=4.0cm3/%,4.5 = 4.5 cm3/%%,
5.0 = 5.0 cm3/%%,6.3 = 6.3 cmd/4#%,
7.1=7.1cmd/i%

S F,S:

f5I20: 004 = 4.0 cm3/%#%,005 = 5.0 cm3/#,
008 = 8.0 cm3/4%,011 = 11.0 cm3/%%,
014 = 14.0 cm?3/%%,016 = 16.0 cm3/%%,
019 = 19.0 cm3/#%,022 = 22.5 cm3/%%

FE J:

f5%0: 012 = 12.0 cm3/5%,014 = 14.0 cm3/%#%,
016 = 16.0 cm3/%%,019 = 19.0 cmd/#%,
022 = 22.5 cm3/#

IMNEEEIR

SR

01 = B84, 754 DIN EN 1SO 228-1

02 = #2847, DIN 3852-1

03 = A7, DIN EN ISO 6149,0 2B

12 = 247 UNF-2B,SAE, O 2 1SO 11926-1
20 = ARZA=, A FIEERE (1SO 8434-1)
30 = AfE= (BKFIES)

RIREBIR, PIER

EBEYIRERIPFFX:

0=% TPS

2 =TPS & 2 NHELYIHE

| 4 = TPS 4N EIN BT T
6 = TPS ik FN R B F

8 = ffskfitm, AEF X EE R

FFR G2
N = E4keae3
A = ERRHE4KEBER

E = SMNERERALEEE
| = AEBERAEE
L = BRIk RS
R = EXEFE4kEER

EHP ¥

IR SHIRE 4 A28
#540:0654 = Y 541 000 654

1) MR SNERSZEEERE (A15/EEURERER), MIXE ARSI R EMNRR,

SRR

REAE (AEBSERN):

f40:C = 90° (IFAEH, ERSEE)
A=0°B=45°C =90°D = 135°FE = 180°,
F=225°,G = 270°,H = 315°,

| = SR, HiE




B&RR | RC 10 104/12.12

TR
HRAEEGR

#REZE | Bosch Rexroth AG

3/70

FRAMN BRI BB BB
EHP = BRR FIAE: NN EBARGRLE A4 2L AY. RAEL:
| = &iRNTEETR:110...<120 mm A =BLDC (ZRIEFREBN), 7 A = EBYLE (FINBIXUES)
K = LiRNTER:120...<130 mm D = Em%eA L = B HXE
L = &iNEE?:130...<140 mm N = HEhsed O = BN AAHXE
P = &ZiRNTEETR: 150...<160 mm P = 5Kk AhEE G = BN ((XBRXR)
S = RimINTHER:160...<170 mm R = #Rh4eE
T = RiFINTHERR:170...<180 mm S =BLDC,@E#
\ Y v
| EHP 024 K | D | L |54|FF|oo8| / |005| - |20|20|A 0654 | R |0 D120 - | s00 |
1 i 7y 7y 7 S y— i y
il BHI )
BUERE BER/M (V): - o
I0:012 = 12V,024 = 24V, SXx = S
040 = 40V,048 = 48V,
064 = 64V,072 = T2V,
080 = 80V, 110 = 110V :
= Jois)
|| D120 = PRV, #EHIZE (f

SRS L:
40:10 = IP10,12 = IP12,14 = IP14,

20 = IP20,23 = IP23,24 = [P24,
43 = |P43,44 = |P44,54 = P54,
66 = IP66

SN EERR

REME 1 IRE@E 2
#51:

B= 1.0- 7.1cmd/%%

F = 4.0-225cm3/t
J =12.0 - 22.5 cm3/#%
S = 4.0-225cm3/5%

IMEEERR

REM@E 1 IREE 2

& B:

40 1.0 = 1.0 cm3/5%,2.0 = 2.0 cm3/%%,
2.5 =25 cm3/%%,3.1 = 3.15 cm3/#%,
4.0 = 4.0 cm3/4%,4.5 = 4.5 cmd/#%,
5.0 = 5.0 cm3/%%,6.3 = 6.3 cm3/#%,
7.1=7.1cm3/%

& F,S:

f540: 004 = 4.0 cm3/%%,005 = 5.0 cm3/%,
008 = 8.0 cm3/4%,011 = 11.0 cm3/#%,
014 = 14.0 cm3/%%,016 = 16.0 cm3/#%,
019 = 19.0 cm3/%%,022 = 22.5 cm3/4%

g J:

Blgn: 012 = 12.0 cm3/%%,014 = 14.0 cm3/%%,
016 = 16.0 cm3/%%,019 = 19.0 cmd/#%,
022 = 22.5 cm3/#%

INEEERR

ST

01 = B84, 774 DIN EN 1SO 228-1

02 = A H#847, DIN 3852-1

03 = AH#247, DIN EN I1SO 6149,0 FZE

12 = #2847 UNF-2B,SAE, O FiZE 1SO 11926-1
20 = AzA=, ATIBMERE (1SO 8434-1)
30 = HREAZ (BEXRFIELE)

#0:120 bar)
Rl eI, NER

BEIWRERIPFFX:

0=F TPS

2 =TPS # 2 MEBIKE

L{ 4 =TPS HHELIHE FBLIHT
6 = TPS ik LR F

8 = {fSkfib e, B XSt

FFXEke2S:

N = T4keB2s

A = EREMmAEEE
E = SNEREEAL B

| = REPEBAERE

L = BRSEHEIA4kE RS
R = EXRFMUREER

EHP %t

R SHIRIE 4 A3
f540:0654 = Y 541 000 654

1) MR SRERSZEEERE (A15/EEURERER), NNERRSHEIREMIIRR,

S EihEeR

ZRAE (RIERSED):

fI40:C = 90° (IR, ERLLE)
A=0°B=45°C =90°D = 135°E = 180°,
F=225°,G = 270°,H = 315°,

| = FSES, HIE




4/70 Bosch Rexroth AG | REEE

EFHR

Bi&R | RC 10 104/12.12

TS

ART)

1k

S| AE

THRBS

0 541 200 082

8

Y 541 001 049

A 541 020 330

EHP12IDG54F004-20E1049A0D040

0 541 000 026

10

Y 541 001 414

A 541110111

EHP12IDG66B1.0-02A0414N0

0 541 100 075

10

Y 541 000 416

A 541110111

EHP12IDG66B3.0-02A0416N0

0 541 000 024

14

Y 541 001 015

A 541110 190

EHP24IDG54B1.0-02A1015L4

0541 100 070

14

Y 541 001 016

A 541110 190

EHP241DG54B2.0-02A1016L4

0541 100 067

12

Y 541 001 018

A 541 110 190

EHP241DG54B3.0-02A1018N0

0541 100 071

14

Y 541 001 018

A 541 110 190

EHP241DG54B3.0-02A1018L4

0541 100 072

13

Y 541 001 018

A 541110 190

EHP241DG54B3.0-02A1018R0

0541 100 074

14

Y 541 001 018

A 541110 190

EHP241DG54B3.0-02A1018N2

0 541 200 063

16

Y 541 000 388

A 541 020 083

EHP241DG43F004-20A0388N0

0 541 300 057

18

Y 541 000 402

A 541 020 085

EHP24IDG54F005-20A0402N6

0 541 300 081

20

Y 541 001 042

A 541 020 305

EHP24IDG54F005-20A1042A6

0 541 400 065

20

Y 541 001 043

A 541 020 305

EHP24IDG54F008-20A1043N0

0 541 100 046

22

Y 541 000 406

A 541110101

EHP24IDG43B2.0-02A0406N0

0 541 100 052

24

Y 541 000 902

A 541110 130

EHP241DL12B3.0-20C0902N0

0541 100 053

Y 541 000 903

A 541110 130

EHP241DL12B3.8-20C0903N0

0 541 200 068

26

Y 541 000 904

A 541110 154

EHP241DL12B4.6-20A0904N0

0 541 100 058

28

Y 541 000 902

A 541110 162

EHP241DL12B3.0-02A0902N0

0 541 500 071

30

Y 541 000 656

A 541 023 062

EHP24KDG66F011-12A0656N0D060

0 541 500 078

32

Y 541 000 656

A 541 023 066

EHP24KDG66F011-20A0656L.0D050

0 541 300 058

34

Y 541 001 096

A 541 026 001

EHP24KDL20FB005/1.0-2002A0096N0

0 541 100 055

36

Y 541 000 611

A 541 114 010

EHP24KDG43B3.0-02A0611N0

0 541 200 067

38

Y 541 000 613

A 541114014

EHP24KDG43B4.6-20C0613N0

0541 100 054

40

Y 541 000 612

A 541 114 016

EHP24KDG43B3.8-20C0612N0

0 541 200 083

42

Y 541 001 325

A 541 021 351

EHP24PRL20F004-20E1325N0

0 541 300 068

Y 541 001 326

A 541 021 351

EHP24PRL20F005-20E1326N0

0 541 400 075

Y 541 001 327

A 541 021 351

EHP24PRL20F008-20E1327NO

0 541 500 082

Y 541 001 328

A 541 021 351

EHP24PRL24F011-20E1328N0

0 541 600 043

Y 541 001 338

A 541 021 351

EHP24PRL24F016-20E1338N0

0 541 400 079

Y 541 001 327

A 541 021 367

EHP24PRL20F008-20C1327N0O

0 541 400 083

48

Y 541 001 327

A 541 021 383

EHP24PRL20F008-01E1327N0O

0 541 400 077

48

Y 541 001 335

A 541 021 358

EHP24PRL20S008-20E1335N0

0 541 500 083

48

Y 541 001 337

A 541 021 358

EHP24PRL20S011-20E1337N0O

0 541 400 082

50

Y 541 001 335

A 541 021 382

EHP24PRL24S008-20G1335N0

0 541 300 069

52

Y 541 001 324

A 541 021 357

EHP24PRL20FB005/3.0-2002E1324N0

0 541 300 074

54

Y 541 001 341

A 541 021 368

EHP48PRL20F005-20E1341N0O

0 541 400 080

54

Y 541 001 344

A 541 021 368

EHP48PRL20F008-20E1344N0

0 541 300 079

56

Y 541 001 341

A 541 021 379

EHP48PRL20F005-20A1341N0

0 541 400 078

58

Y 541 001 339

A 541 021 366

EHP48PRL20S008-20C1339N0

0 541 500 074

60

Y 541 001 173

A 541 022 166

EHP48SDL14S011-20A1173N0

0 541 300 032

62

Y 541 001 003

A 541 023 013

EHP72KDO14F005-20A1003N0

Hith B SIRIEZRIZMH,



HBi®E | RC 10 104/12.12 RIEZE | Bosch Rexroth AG 5/70
BERBUE
MR
TEMNE BH,REREES; ERTERRERAKE QEFO, MR, MK
i RECH 7£ -25°C #1 +60°C Z|d]
e B mRA s
R
181t INEE SRR
HKE AZPB... AZPF... AZPJ... AZPS...
HE cm3/r [1.0-7.1 4.0-22.5 12.0-22.5 4.0-22.5
MR E 71 =1 0.7 &&= 3 (4&3XHE)
BREEEEN p ) bar 200-250 180-250 250 220-250
EREIEEREN p,**) 230-280 210-280 280 250-280
REIEEEN ps**) 250-300 230-300 300 290-300
EEHO AZPB/F/S: 184y, i =, EiRIEE RIZH
RIEH - ff& DIN 51524,1-3 MW ¥k, BERSHH T, EEERAZELFE
DIN 51524 55 2 E3nF KM HLP &IEH.

- f§& RC 90220

- Hh TERAESBUGEER
M 12 ... 800 mm?/s, £IFEE

20 ... 100 mm?/s,##&EEE

... 2000 mm?/s, BhBT 721

RERRE -25 ... +80°C
TIE *) Z/FE 1SO 4406 (1999) RIEEEKF 21/18/15
)
&1t e R B RSARE TR
g (1X53) I K L P S T
KIHINT @ mm 110...<120[120... <130[130... <140| 150... <160| 160... <170|170... <180

BE (V) 12.24.40,48,72.80,2 NSEE A
INEREH (kW) 5 ... 8.1, Efhia HIRIEE KR M
MR &R SRR R

E® XEE RS T TS TRIRE:

WERE +20°C
BERRE +20°C
BYLEE +20°C

SHE +50°C

¥E v =32 mm?/s
S2,53,£01 VDE 0530

YR (FTATETES)

BT 12V |24V
AN BB 1.5A|09A
S3 FHIfRAER =12% 350 A
fish £ BB, Fr 4 150 A

PP ER

IP54 / IP6K9IK / IP66 HRIEE K

) EEARKRREARERSESEE L, O msH =L,
PR E RS SR ERE /| RENRBEREN,
DIBTEENRFEAERNLEEK,
BXBNHENBNNAER, BESEINKR.

**) HRER, 2 ARY B: RC10087

F: RC10089
J: RC10094
S: RC10095



6/70  Bosch Rexroth AG | REEXEE

I B M XE S FIN
1. T{EER

BRRERIRENERRZEEN p NFERE Q.
BRI ENDIRE S P WA TERKME.
EERLAY X A T

EHETS 1 BHAAETT S 2

EE AHIEIT, BB KAFEAT BUEE A HIE1T. BT HFEada)e,
8] SRR E FA 17, A IR B #0 1,
~f5l:S 2-60 min

H;&® | RC 10 104/12.12

E&REIT S 3
BITH—RINEDBEIRAR (BEFF
2R (8) 10 min), HBE—REEHH
BB (B A0 —EX E (=AY (8], 7R f5: S 3-10%

S1

2. B

AEEAAYE R SN E AR R ERE S E N
HEXRIRBATREHZERT,
TZ B ThER 4 M ANSRAA K B HITHRRE . LRI B T

HRSRA
T TR ERT,
iR (R TR B AIE{E.

) miEe
= SEHE
R AT B AR

Sh&Ra
F R0 RESRARITR A R,




Bi&ER | RC 10 104/12.12 #REZE | Bosch Rexroth AG 7/70

== %

MEMIEFEEN (%)

3. &

ERRTAR TSR EFH I REHE (B ALW), TEFTE TR TAIMITRIE), 2 0“1, AL ET LE BT S st Fisag R <

dK,
RFUREEAGHER RN, EFEANRRR, ILERDHIET:

a) FERE Q (I/min) MBFEFE I (A) NEH p ME. b) 2 FEN p MIEE S3 (%) 3 S2 (min) ME.
—Q (I/min) -==-1(A S3 (% ED)
12,5 125 60
. \
P 50
10 < Pig 100 \
\\ £ U 40 \
7,5 N T 5,5em™3 /rev 75 5.5cm-3/ o,
> 1 : T
5 i z ~— 50
P 20
//'
2.5 25 10
0 0 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p (bar) p (bar)
S2 (min)
50
40

\5,5Cﬂ’1’3/rglv
30

20 \\
N
10 N
\\\
0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p (bar)
B TR
AT N IR R A 2R ETEMES.
SR BB Y RAXAEREISMER
- Ef%?ﬁﬁ,?ﬁ?éﬁﬁﬂﬂ%ﬁ{ffmo BaRE
- ERFH, BELRETRS, RERARRBTAEEEAENRT,
RFERXBERE. RIRIDF HEE, W X e 7 B8 0,
%E#ﬁ%”%‘?ﬁgﬁﬁ@ﬁfﬁﬁi%%o SEEHIPERINRE R,

- EYIRRE 2 8, B ORERFDAEIFEREN.
- HBOHAESRE, SERORERMEHEMEXO,
- MERHE, FaI REEEME N UK BHE B PRIAE.

A BN T BRI R IEIE L ER:
“SNIEE IR ERI—ARIR(EIREA” RC 07 012-B1,



8/70 Bosch Rexroth AG | REEE

BrR

100 H'¢

me 7213

7 +3 Nm

Bi&R | RC 10 104/12.12

15.77]

1483

o

o
o
o
N
o
~—
<t
Te)
<

JaEiRESith

BVLINT IP 54

%O IP 00

PR E! HE R~ PRV £ AR

[mm]
V [ecm3/r] A [bar] |[kg]
EHP12IDG54F004-20E1049A0D040 | 4 - 40*5 2.7 0 541 200 082




BRR | RC 10 104/12.12

i
RTF A 541 020 330

#REZE | Bosch Rexroth AG

— 0 [I/min] - === J[A]
16 640
14 560
19 480
4
- -
10 - 400
- -
8 320
u
6 4 cm3/ 1rev 240
4 - - 160
- -
2 80
0 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p [bar]
S3 [% ED]
12
10
8
u
4 cm3/ rev
6 t
4
2
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p [bar]
$2 [min]
6
5
4
u
3 4 cm®/ {ev
2
1
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200

p [bar]

9/70



10/70 Bosch Rexroth AG | AEEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

@ 57

47
Mi8x 1.5 - 13 &
& 50 + 10 Nm
T N
1 —f Fjé L 7‘, i ‘
B! BK 46.5 iz
=X C
M1dx 1.5 - 12 &
5% 30 + 10 Nm
i J—
—
—
~—
o
i
~—
—
<
Te}
<C
VaEiRE itk
BVLINT IP 66
1| IP 00
TG H= R~ £ =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP12IDG66B1.0-02A0414N0 1.0 35.0 76 292 8.5 0 541 000 026
EHP12IDG66B3.0-02A0416N0 3.0 39.2 86 302 8.5 0541 100 075




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541110 111

45

40

35

30

25

20

—Q [I/min]

#REZE | Bosch Rexroth AG

S3 [% ED]

60

80 100

120 140

160

180 200 220 2400

p [bar]

U
1 .cm3/ rev
t

0 20

25

20

S2 [min]

40

60

80 100

120 140

160

300

240

180

120

60

180 200 220 240

p [bar]

u
1 cm3/rev
t

0 20

40

60

80 100 120 140

160

180 200 220 240

p [bar]

11/70



12/70 Bosch Rexroth AG |

REERE

Bi&R | RC 10 104/12.12

B R~ 25%05 B\ 54
U (46.5)
M18x 1.5 - 13 &
S& 50 + 10 Nm
S [
i ®
%/ Y - 7% & «
o ® 5
B (46.5) 54.05
=X 205
=X C
Mi14x15-12 &
&% 30 + 10 Nm
B
BN “é
1 m A2 E2 D1 Ei
i
\N24.8 + 2 Nm (2x)
<
=
'_'|
o
1)
~—
o
i
~—
~—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 54
1| IP 00
TG H= R~ TPS*) | EXH | Bk E— =
[mm] dheazs | 4EEEE3
VIem3/r] |A B |C [kgl
EHP241DG54B3.0-02A1018N0| 3.0 39.2|86 |292 |- - 8.7 0541 100 067

*) BARIPFF R



13/70

#REZE | Bosch Rexroth AG

Bi%R | RC 10 104/12.12

BrR

116.5t25

D1 E1

A2 E2

T 06T OTT TVPS V

IP 54
IP 00

ik iabSitH
BHINT

i

~
N~
)
o
S
__-_ i
i -
i 3
= o
] "o0| <t
] SElo
&a
P
i &
e A
™
nH x
D
n
a
— I
>
Ol
©
+ €
o
¥E <3
-
~
)
IS
B S
™ K]
o
o
@
~—
o
—
<
N
Q
Q
o
m
<
R)
(@)
Hr o
£ S
=
A
T
= |

*) FARIPFF K



14/70 Bosch Rexroth AG | BEHEE

BrRY

ik 7akSitE
BHINT
i fu|

IP 54
IP 00

Bi&R | RC 10 104/12.12

ER 4% K i P
DIN 46228-A 0.75-6

AR E 30015 mm

éjzgﬁém 0.75 mm2

8.4

455
DIN 46211
=LA

B R ImE
DIN 46228-A 0.75-6

4K E 36015 mm

SELIEEIE 0.75 mm?
IEAEE: EE
5. F B

BEINE O

= 2:0.2 mm

TPS fili = *)
Inom = 2.5 A
(/A 5A/250V)

A2 E2 D1 E1

A 541110 190 3

S HE

V [em3/r]

[mm]
A

TPS*)

[S¥
“4krER

ELES
4heER

1155

EHP24|DG54B1.0-02A1015L4]1.0

35.0

76.0

282

1547 211 007/ 8.4

0 541 000 024

EHP24|DG54B2.0-02A1016L4]2.0

37.1

81.0

287

1547 211 007 8.5

0541 100 070

EHP24|DG54B3.0-02A1018L4]3.0

39.0

86.0

292

1547 211 007/8.7

0541 100 071

3.0

EHP24|DG54B3.0-02A1018N2

39.2

86.0

292

X | X | X[ X

0541 100 074

*) BARIFTT R



BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541110 190

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] -=== J[A]
14 280
19 240
10 200
8 160
4 120
4 80
- -
= —: - 1 U
2 /" =2 == = 24\ 1 cm®/rev 40
12V ¢t
o 24V
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 2400
p [bar]
S3 [% ED]
16
14
12
u
10 3 cmd3/rev
24V !
8
6
4
2
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
p [bar]
S2 [min]
16
14
12
10
8 1
24V
U
6 3 cm3/rev 1
o4\ t N
4
2 2
24V
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240

1 p [bar]

15/70



16/70 Bosch Rexroth AG | A/EEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

R
7

37 43+1

-+
[
|

=
|

2112%1
|
|
|
|
|
\
|

(@104.5)
=A 118

B! (41)

(4x) M6 — 13 3§
8210 + 3 Nm

i

- Y
o)
0]
o
o)
N
o
—
<t
Te)
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 43
wa IP 00
PR E! H= R~ B= I5RE
[mm]
V [ecm3/r] A B C D [kgl
EHP24IDG43F004-20A0388N0 4.0 37.3 |82.5 (2935 [15.0 [10.0 0 541 200 063




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 020 083

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] -=== J[A]
18 180
16 4_ -7 160

”’
14 - 140
’f
19 -~ 120
’/
10 a 100
4Cm3/rev
t

8 ”, 80
6| -~ 60
4 40
2 20
0 0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110120 130 140 150 160

p lbar]

S3 [% ED]

24
20
16
u
12 4 cm?3/ rev
t

8
4
0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110120 130 140 150 160

p Ibar]

S2 [min]

20
16
12
8 u
4Cm3/rev
t

4
0

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110120 130 140 150 160

p [bar]

17/70



18/70 Bosch Rexroth AG | A/EEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BTRY
10%1
(4x) M6 - 13 & 7441
8210 + 3 Nm
47,
Rk A 6.3-1 TPS filft 2 *)

INenn =2.5A

DIN 46?48-Ms
R (BAS5A/250V

\ ,,,,,
D1 E1
D2 E2
D1 E1
Lo
/ D2 E2 8
o
N
o
~—
<
Te)
<C
VaEiaESih
EEHINE IP 54
w0 IP 00
iT5 g HE R~ TPS*) |E8 TS
[mm]
V [ecm3/r] A B c D [kgl
EHP24IDG54F005-20A0402N6 55 38.6 |85.0 [296.0/15.0 |x 10.1 0 541 300 057

*) PARIFTT R



BRR | RC 10 104/12.12

i
RTF A 541 020 085

#REZE | Bosch Rexroth AG

20 200
18 180
55 ="
16 1, 160
- T -
14 140
u
5,5 cm®3/rev
t
12 _- 120
10 - - 100
-
-
8 -~ 80
-
- -
6 = 60
4 40
2 20
0 0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
p [bar]
S3 [% ED]
24
20
16
12 U
5,5 Cma/rev
t
8
4
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110
p [bar]
S2 [min]
16
14
12
10
8
]
6 5,5 Cms/rev
t
4
2
0

70 80 90 100 110
p [bar]

19/70



20/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

26705 #)\54 8340 + 7 Nm
K& 10

(4x) M6 - 13 3%
8210 + 3 Nm

il
@\/8\?
|15.7 N
|
@1‘14+1
|
|
|
[

=

-
&

-

40+0.15

54.05 f

(4x) M6 - 13 7

Bt =X 201
&K C

5210 + 3 Nm

8 cm?3

15
|

35+0.15

Lo

o
o
o
N
o
—
<t
Te)
<

VaEiRE itk

BVLINT IP 54

i m| IP 00

PR E! H= R~ B= I5RE

[mm]
V [ecm3/r] A B C D [kgl
EHP24IDG54F005-20A1042A6 5.5 38.6 |84.5 |286.5 [15.0 [10.9 0 541 300 081
EHP24IDG54F008-20A1043N0 8.0 40.7 |88.6 [290.6 [20.0 [10.4 0 541 400 065




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZE | Bosch Rexroth AG

i
AT A 541 020 305

— 0 [I/min] -===I[A]
28 280

24 240

0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 1 200
p [bar]

S3 [% ED]

U
5,56 cm®/rev
t

0O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
p [bar]

S2 [min]

10

@

(]

U
5,5 Cma/rev
t

S

N

0O 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 120
p [bar]

21/70



22/70 Bosch Rexroth AG | REEE

BrxR~t
=K C
B+t 43*1
A sk465 37
1S2)
a1 ®
4@7 g o 4 77777 _
1 I 5 |
! — L
o Nl

(@104.5)

M18x 1.5 - 13 &
@ 50 + 10 Nm

*

M14x 1.5 - 12 &
2 30 + 10 Nm

E

-
*

=

RENRAFH O,
A P43

Bi&R | RC 10 104/12.12

9.65+03

FAnE K DIN 125

90°

—
o
~—
o)
i
~—
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 43
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP241DG43B2.0-02A0406N0 2.0 37.0 81.0 297.0 9.25 0541 100 046




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541110 101

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] -=== J[A]
8 160
7 140
6 120
5 100
4 80
3 60
2 40
1 20
0 0

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

S3 [% ED]
40
35
30
25
20
15 QCma/tJev

t

10

5

0

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

$2 [min]
25
20
15
10 u

2<:m3/ rev
t

5
0

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

23/70



24/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrxR~t
~~ -
/M26x1.5 ';"ii%lm
EFiEIME @ 18, WAF32
] 2
Tl Bl © [
‘ 77 e e i o) ‘ JIRNL/) -~
BT : 7
a3 AN T
Az04 max. 46 (178) Ai/
B! K 256 47 \ 50.5
=K C
M18x 1.5
BEEIME 012,
WAF22
68
_
o
. mE
N|Z: 1 7
||z~ —_— T - -
29.5
o
q
K% 46,5 o
i
~—
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
EBALIMNE IP 10
1| IP 00
TG H=E R~ £ =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP241DL12B3.0-20C0902N0 3.0 39.2 86.0 343.0 10.5 0 541 100 052
EHP241DL12B3.8-20C0903N0 3.8 40.7 91.0 348.0 10.6 0541 100 053




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 25/70

i
AT A 541110 130

—0 [I/min] -===I[A]

180

160

140

120

100

80

60

40

2 20

0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
p [bar]

S3 [% ED]
80

70

60

50

40

30 1
3,8 Cm3/rev
20 .

0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p [bar]

S2 [min]

30

25

20

u
3,8 cm3/rev
t

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200
p [bar]



26/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

2V

(4x) M6 - 11.5 3§
5210 + 3 Nm 68

-
[Nl

73

|

N
~
@
a
N

%"=ES! MY A"

i 333 | ‘
35‘io.15 — N30 %rni\l/

A204 46 (178) 61
B =K 256

(4x) M6 - 11.5 &
8210+ 3 Nm

<
Te]
~—
(@]
i
~—
~—
<
Te)
<C

VagaESith

EBHINE IP 10

%0 IP 00

iT5 g HE R~ B8 =

[mm]
V [em3/r] A B C [ke]
EHP241DL12B4.6-20A0904N0 4.6 42.0 91.0 348.0 10.7 0 541 200 068




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 110 154

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] —-=== J[A]
18 180
Cd
-
16 e 160
Cd
14 lz’ 140
12 L] 120
’/
10 4.6 cmS/Eev 100
t
8 P 80
”
”
6 e 60
4 40
2 20
0 0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100110120 130 140 150 160
p [bar]
S3 [% ED]
80
70
60
50
40
0]
30 4,6 om?/re
20
10
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100110120 130 140 150 160
p [bar]
$2 [min]
30
25
20
15
u
4,60m3/rev
t
10
5
0
0 10 20 30 40 50 60 70 80 90 100110120 130 140 150 160

p [bar]

27/70



28/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

U 68
8x15-13 &
50 + 10 Nm e Y | &

=

O-
| ‘ *‘79.654505
&
]
2+

353 |

|

N
~
o
o1
N

% =ESIMI A

=

2 | N Nl

A04 46 (178) 61
B+t =K 256

M14x 1.5 -12 F
X3 30 + 10 Nm

D1 E1 N
©
~—

D2 E2 i
i
~—
—
<
Te}
<

VaEiRE itk
BVLINT IP 10
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP241DL12B3.0-02A0902N0 3.0 39.0 86.0 343.0 9.9 0541 100 058




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541110 162

80
70
60
50
40
30

20

30
25

20

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] -=== J[A]
240
200
o
’3” 160
-
’f
3cm3/ e
cm ;ev 1920
’f
-
-
_- 80
-
/”
e 40
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240°
p lbar]
S3 [% ED]
30m3/iv
t
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240
p Ibar]
S$2 [min]
U
3Cm3/rev
t
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240

29/70



30/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrxR~t
{} ‘ 57+2
7/8" - 14 UNF -28 O 2344 SAE J 514 S Mef@a
®AN17 R, g 50 + 10 Nm 7 +3Nm
—] ] —r

} HE g g of = OPiA+
|| 4 &8 — 1Bl g & e :
| 5 p Q 3 g l &
L Li — m— - J
340.5%7% @ T
45£04 Nel4..2Nm _|eje ||
e (1) 1255 7%
248.5 D28+15
BA 364.8 8240 ... 47 Nm ‘&
<
o
2 -
L |25
104.3%05 443 Pt
©o'Q o]+
A o]
B T\ SR
8 S0/
B |
| ]
B
NE
@ |G [~
B
AN
©
o)
P
()]
o
—
<
Te}
<
VagiaE: iR
EBALIMNE IP 66
1| IP 00
1T5 S H=E R~F PRV |E= I5Es
[mm]
V [ecm3/r] A B C [bar] | [kg]
EHP24KDG66F011-12A0656N0D060| 11.0 - - - 60" [16.7 0 541 500 071




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZE | Bosch Rexroth AG

i
AT A 541 023 062

—Q [I/min] -===TI[A]
50 - 250

40 ” 200
30 150

20 100

10 50

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

S3 [% ED]

24
20
16

12 11 cm3/rev
t

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

$2 [min]
20

16
12

U
8 11 cm3/rev
t

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

31/70



32/70 Bosch Rexroth AG | REXEE

Bi&R | RC 10 104/12.12

BrxR~
M6 — 13 37 57+2
82 10+ 3 Nm
W5 450 — ] |
i ——L\.l @,
[le]
I | b3 S !
bz} . —_ ] o
#ﬂ 5 K P8
L I
[Gm=w; | I
20 = @
+0.15 I
£l Ne14.2Nm L@y e
4510.4
[~
112.3%2 (41) 125,45
248.5
=K 362.8
104.305
0
< +7
H-—EDEEs
LT

M18 x 1.5 — 12 &
N3 50 + 10 Nm

| & 3 NiZ
g BRI %JL%
R £
1
@
G ©
o
o
N
o
—
<t
Te)
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 66
i m| IP 00
PR E! H= R~ YRR 2T, PRV |E2 I5RE
[mm] EEd Y
VIem3/r] [A C [bar]| [kgl
EHP24KDG66F011-20A0656L0D050|11.0 - - 1 547 211 00750%5 [16.7 0 541 500 078




Bi&ER | RC 10 104/12.12 #REZE | Bosch Rexroth AG

i
RTF A 541 023 066

—Q [I/min] -===TI[A]
50 - 250

40 ” 200
30 150

20 100

10 50

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

S3 [% ED]

24
20
16

12 11 cm3/rev
t

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

$2 [min]
20

16
12

U
8 11 cm3/rev
t

0 10 20 30 40 50 60 70 80
p [bar]

33/70



Bi&R | RC 10 104/12.12

BrR

34/70 Bosch Rexroth AG | REEE

0 541 300 058

[kgl

E

124.7 1165.7 |15.0 |443.3 |20

B

[mm]

A
39.0

V [cm3/r]

@ Hoo 9¢0 TS V
TrT Y& ,
2 |E
oYd=
[}
et il
=l IS
=
‘
\
S 4winu_-rf\ OB
e
|
~6510
€080
zin 7
g - codoo -
[ - —--—9
© —-— 00— - —— -
| =i L o
| 960 69 +
e | © « 850 wﬁ i
o~ E
I 507 SC QD .ﬂ.N @J
B 7 5m D1E1 D2E2
. & e ﬁl@ E_E:
<O - Vi kW:S3=.9
e O O 50 | A6 P
e =V 27852 ™
1 6 s s - = N
%
- mm . & < :mm /%r
- | @ E
| 8 |- 5
= © +
AH f So
n )1
— s S
% D?w =r
e 5 oo
'S m N O
Tol=] - o o
o H + - -
o o
85
g
i RN
iR S
K= =
Le=d pis
EwE 'S

EHP24KDL20FB005/1.0-2002A1096N0| 5.5 + 1.0




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 35/70

i
RTF A 541 001 096

M [Nm]

30
25

20

u
5,5 cm3/rev
t

0 —/,//

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]
n [1/min] ——e= §3 [00]
—-===TI[A] s §2 [Min]
5000 T
4500 1 U 90
1 3+5,5 cmB3/rev
4000 . t 80
3500 70
3000 60
2500 50
2000 40
1500 30
1000 20
500 10
0
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
M [Nm]
Q [I/min]
20
5,5 cmS/rex
18 : !
16
14
12
10
8
6
4 1
2
0

2100 2200 2300 2400 2500 2600 2700 2800 2900 3000 3100 3200 3300 3400 3500
n [1/min]



36/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

Bt =X 254
A =X 46.5

O
T
™ ‘
]
ry

|
|

@125*05
=K 142

|

=
@5‘03
2129 4

(=)
+H

19
Mi8x 1.5 - 13 &
53 50 + 10 Nm 481
I -
oy
I S 3=
E 2l
N - e
M1dx 15— 12 5
S2 30+ 10 Nm
B
,} o
—
o
;<
i
~—
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 43
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24KDG43B3.0-02A0611N0 3.0 39.2 86.0 341.0 13.5 0541 100 055




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541114 010

RIEZE | Bosch Rexroth AG 37/70

—Q [I/min] -=== J[A]
14 280
12 240
10 200
8 160
6 120
4 —F 80
a”
2| #7 40

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 2(‘300
p [bar]

S3 [% ED]
32

28

24

20
u

16 3 cm?3/ rev
t

12

180 200 220 240 260
p [bar]

0O 20 40 60 80 100 120 140 160

$2 [min]
20

16

12

u
3 cmd/ rev
t

40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]



38/70 Bosch Rexroth AG | REEE

BrR

Bi&R | RC 10 104/12.12

57+2
484
[] @Q
o~
0 o N
3 3 ® 5
—_— g ————— & — 1B 8 &
- 8 0§ SIS
\ 3
1° 7
12.5.15
414
= M26 x 1.5 WAF32
5K 465 (207.5) e
=K 254
REERHEE O,
Sk C & P43
| 1 |
i i
| ME:
1
N
S =s |
oS - I EE—
-+B DiE1 <
—
o
D2E2 o
i
~—
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 43
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24KDG43B4.6-20C0613N0O 4.6 42.0 91.0 346.0 14.1 0 541 200 067




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541114 014

RIEZE | Bosch Rexroth AG  39/70

— 0 [I/min] - === J[A]
22 = 220
< 200
20
4,6 e
18 PR 180
,/
16 . 160
14 U 140
4,6 cm3/rev
19 ‘ 120
10 # 100
8 Pie 80
7
6 L& 60
4 40
2 20
0 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
p [bar]
S3 [% ED]
32
28
24
20 7
4,6 cm®3/rev
t
16
12
8
4
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180
p [bar]
$2 [min]
20
16
12
U
4,6 cm3/rev
t
8
4
0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180

p [bar]



40/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrxR~
P
45°
_L”, 205°
481 me» O
7 + 3 Nm
] @Q
\‘VV/ 3
N : 3 & o -~
I L I RS g g . — @G@ 5
e 2% : / 10
‘ > ‘C;j 8
h ® — & 4

=Lh

12.5-15 A,6°)S60
414
5K 46.5 (207.5)
REERAEHO,
5K 254 #E P43
=K C
ca. 47 .
M18 x 1.5 WAF22
EEIME @ 12
M26 x 1.5 WAF32
BEIME 0 18
b
N X
il =S I I |
=" DIE1
—
":B D2 E2 Sr
i
~—
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 43
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24KDG43B3.8-20C0612N0O 3.8 41.0 91.0 346.0 14.3 0541 100 054




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 41/70

i
AT A 541114 016

—— O [I/min] -=== J[A]
16

14 280

12 240
10 200
160
120

80

40

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 2200

p [barl

S3 [% ED]
32

28
24
20
18 3,8 Cma/‘ruev

12

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220
p [bar]

$2 [min]
20

16

12

u
3,8 cm3/rev
t

0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220
p [bar]



42/70 Bosch Rexroth AG | REXEE

BrR

(4x) M6-13 &
8e12 Nm£10%

B+0.4
bt |

Bi&R | RC 10 104/12.12

0Zs

inag
o — K 8
ﬁ/""&\ /; Sils s %< ?\\WF o
N9 A7 SR
0 ~ Y '/‘ > ] LI
— g S |i NH - /’.\;” Y
B gl s & | uHdl§ Niw O/@R
BT % i : $ <
4= Bl
=
5 35.5-1 1521
‘3510.15 22414
313%2
ARK
229.5+2 26*!
m A
- | -
. 773 - ] 7;7ﬂjﬂ g\ 1]
48*1
401015
(4x) M6-13 &
C=02 212 Nm#10%
= TEE
’ .
&%, o o
™
i
()]
o
i
<
Te}
<
VagiaE: iR
EBALIMNE IP 20
| IP 00
1T5 S H=E R~F £ =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24PRL20F004-20E1325N0 4.0 396.0 37.4 15.0 20.4 0 541 200 083
EHP24PRL20F005-20E1326N0 55 399.0 38.6 15.0 20.4 0 541 300 068
EHP24PRL20F008-20E1327N0O 8.0 403.0 40.7 20.0 20.5 0 541 400 075
EHP24PRL20F011-20E1328N0 11.0 408.0 44.5 20.0 20.7 0 541 500 082
EHP24PRL20F016-20E1338N0 16.0 416.0 45.0 20.0 20.9 0 541 600 043




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 43/70

i
AT A 541 021 351

— [I/min] -=== J[A]
45 360
16 om?/ rev 16 .
40 t 7 320
35 280
30 220
25 200
20 160
15 120
10 80
5 40
Y 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]
S3 [% ED]
100

90
80
70
4
60 55
50 8
11
40
u
16 cm3/rev
30 t
20
10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]

S2 [min]
100

90
80
70

60

50
40
30 16cm3hm
20
10

0
0 20 40 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p lbar]




44/70 Bosch Rexroth AG | REXEE

BrR

Bi&R | RC 10 104/12.12

o | Lo il
— | e ) y_
0 o |".' = —\ \ o
1 s 3 b1 5 NS
1N S T N - e — oo 8 WANE:
+— | & S @z% S — S
= ’ L
> | beg
. 268
X* 35.5%1 152+ 1007138
2241
3132
ABK
ﬁ‘ﬁ’/&\l R
(4x) M6-13 &
8212 Nm+10%
(4x) M6-13 & 222.5%2 261
Se12Nm£10% ..,
. g )
| A
I a i )
R il UHEE
}g 71§ A
e RN -
LA 5 S A
=4 Al
L/
150 48+1
3510.15 (IB
o
—
N
o
—
<
Te)
<C
VagaESith
FENLINE IP 20
%0 IP 00
TG H= R~ =
[mm]
V [em3/r] A B C kg
EHP24PRL20F008-20C1327N0O 8.0 403 40.7 20 20.5 0 541 400 079




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 021 367

30
27
24
21
18
15
12

100
90
80
70

60
50
40
30
20

10

60

50

40

30

20

10

0
0O 20 40 60 80

0
0O 20 40 60 80

0
0O 20 40 60 80

— [I/min]

RIEZE | Bosch Rexroth AG 45/70

--=- 1Al
300

U
8 cmd/ rev
t

- 270
240
210
180
150
120
90

60

30

S3 [% ED]

0

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

u
8 cm3/ rev
t

$2 [min]

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

u
8 cm3/ rev
t

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]



46/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12
BxR

ISO 228-G3/8-13 &

Sz 60 Nm£10%
. e
S T

K
< 3
ﬁ o
AMA =
[ w
1 I 3 3 HNA | =
& o vHY | &
A A o TR T T A 1Y Il =
CRRRlE e o
I 5 g
B*0.4 |35.5%1 1591
224*1 8240..50 Nm
3132
ARK
229 .5+2 26"
AllA
NUN| st &
Us/\v
A
)l
48*1
ISO 228-G1/2-13 &
Ne 117 Nm10%
1 ]
o0 \
S O
L ™
@
1)
i
()]
o
i
<
Te}
<
VagiaE: iR
EBALIMNE IP 20
iR IP 00
1T5 S H=E R~F £ =
[mm]
V [em3/r] A B [kgl
EHP24PRL20F008-01E1327NO 8.0 403 40.7 20.5 0 541 400 083




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 021 383

30
27
24
21
18
15
12

100
90
80
70

60
50
40
30
20

10

60

50

40

30

20

10

0
0O 20 40 60 80

0
0O 20 40 60 80

0
0O 20 40 60 80

— [I/min]

RIEZE | Bosch Rexroth AG 47/70

--=- 1A
300

U
8 cmd/ rev
t

- 270
240
210
180
150

120
90

60

30

53 [% ED]

0

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

u
8 cmd/ rev
t

$2 [min]

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

u
8 cm3/ rev
t

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]



48/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

Msf@a

(4x) M6-13 % 7 + 3 Nm
Ne12 Nm+10%

B+0.4 [ %
ﬁ ‘ U g
5 T 1 AR K
o 950 080 3
g o s % d
JJ 0 o~ |! ~ E " 72
—hay 4 LAl QgFe
wxlE 88 PRI N
ubaul SR gl ‘
4 0 5 e e
- 208
5222 35,51 1521 87-0.2
‘3510.15 22411
313%2
A RK
229.5+2 26*!
m allA
] | - g ﬂg :, T
AL
L/
481
40i0,15
(4x) M6-13 &
G=o2 %(12 Nm £10%
(H o
= THP
5 e
o, | a5 0
Lo
o
—
N
o
—
<
Te)
<
VaEiRE itk
EBALINE IP 20
%0 IP 00
1T H= R=F B8 iT5RE
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24PRL24S008-20E1335N0 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 077
EHP24PRL24S011-20E1337N0O 11.0 408 44.5 20 20.7 0 541 500 083




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 49/70

i
AT A 541 021 358

— [I/min] —-=== J[A]
35 350
1. 8 »~
u 7’ =71
30 11 cm3/ rev 7’ - 300
t 7 e

25 250
20 200
15 150
10 100

5 50

0 0

0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280

p [bar]
S3 [% ED]

100

90

80

70

60 B

11 cm3/:i,»v

50 i

40

30

20

10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280
p [bar]

$2 [min]
100

90
80
70

60
50

u
11 cm3/rev
40 -

30
20
10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280
p [bar]



50/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR~
ABK
313%2
2041
o . MB?Q“
35,641 152+1 7 + 3 Nm
 E— @’% g '|§ @
. el i
= c 2, ©
0. *E © @ ®
S it ] by ‘ S
gl 8 . g9l &
s @ :’E S S
! il © & ©
5 aiell N 9
23 5
X* 1077138
(4x) M6-13 &

8312 Nm+10%

222.5+2 26%1
—gag
L A
NUMN| s
Ulu
i
! U
L/
48*!
ox¥ 4504,
X (4x) M6-13 3%
8212 Nm+10%
354;0.15‘ ~
L—> Ioe)
™
—
()]
o
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 20
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP24PRL20S008-20G1335N0 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 082




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 021 382

28

24

20

20

12

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0
0

0
0

0
0

— [I/min]

#REZE | Bosch Rexroth AG

--=- 1Al

U
8 cm3/ rev
t

350

300

250

200

150

100

50

0

20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280

S3 [% ED]

p [bar]

u
8 cm3/rev
t

20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280

$2 [min]

p [bar]

U
8 cm3/ rev
t

20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280

p [bar]

51/70



52/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

M14x1.5-12 3 Y
82 30 Nm+10% ¢
222.5%2 ‘
C07 » _
B*0.4 I
— Nt
_ %) %70 5 . J z 2
3 ‘i MA ] (2]
© = i 2 9 i, |
i ,7%,i:77 #,, éz,f,é Lro‘)i,i,i - o Q, g‘) ig tore)
K = 2 © 0 F '+_'|_
LoD e Ak ¥i
= H ° g -
=
o a
1502 35.5%1 152%!
|
351019 224*1
313%2
A ZK
M18x1.5-13 &
5 450, e 50 Nm+10%
’b/' <0
I —
> iy S
> el d] [ O]
)| | +
1
| (4x) M6-13 &
X p*o2 N212 Nm+10%
4010.15
@7@“ ] ' &
e
A Y St S2 N
Lo
48%!1 &
i
()]
o
i
<
Te}
<
VagiaE: iR
EBALIMNE IP 20
1| IP 00
1T5 S H=E R~F E= IES
[mm]
Viem3/r] |A B C D [kgl
EHP24PRL20FB005/3.0-2002E1324N0 5.5 + 3.0 492 38.6 128.9 |15 21.6 0 541 300 069




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 021 357

30

25

20

5000
4500
4000
3500
3000
2500
2000
1500
1000

500

20
18
16
14
12
10

—-Oo N b

#REZE | Bosch Rexroth AG

M [Nm]
U
5,5 cm3/rev
t
3
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]
n [1/min] ————— 53 [%]
—-_——— J[A o §2 [min
[A] min]
90
80
70
60
50
40
30
20
10
0
0 40
Q [I/min]
5,5 cml/rev
t
3
100 1300 1500 1700 1900 2100 2300 2500 2700 2900 3100 3300

n [1/min]

53/70



54/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

(4x) M6-13 3§
8212 Nm+10%

. — SiE K
R = L ;
/o ‘.ﬁ? ‘.ﬁ? o

g
J
>
_ 2 3 il -
= 3 iy >
I T = T T T W -~ ’7’**’*’* 0
]‘”"f#’*i e @ :’% S Ifl>
5§ &
| 8 =
1= u
A
5502 355 152¢1
351r0.15 22411
313%2
ARK
229.5%2 26*!
BiE)
Al 1A
— — N o I~
E s | 2] | U
4 | H H
g B e IR & 8
| @A
ﬁ E@U
L/
48+
4010.15
(4x) M6-13 &

Ne12 Nm+10%

100715
i T T
Ea
R
>
JTT A

wl

i |
C . D2

“%’ s L

(o0}
[{e}
o
—
N
o
—
<
Te)
<

VaEiRE itk

BVLINT IP 20

%0 IP 00

1T H= R~ )1 =

[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP48PRL20F005-20E1341NO 5.5 399 38.6 15 20.4 0 541 300 074
EHP48PRL20F008-20E1344N0 8.0 403 40.7 20 20.5 0 541 400 080




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZE | Bosch Rexroth AG 55/70

i
AT A 541 021 368

— [I/min] -=== JI[A]
30 150
8,7
27 e 135
24 ] -~ 120
8 cm3/ rev L ” -
t
21 = 55 ~ | 105
18 90
15 75
12 60
9 45
6 30
3 15
0 0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p lbar]
S3 [% ED]
100
90
80
70 ~
5,5 cm3/rev
60 t
50
40
30
20
10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]

$2 [min]
60

50
U
5,5 cm3/ rev
t
40
30

20

10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]



56/70 Bosch Rexroth AG | REXEE

BrR

(4x) M6-13 &
Ne12 Nm+10%

110 |K

@159+1

01

|

66+1

—J B+0.4
(-
o\ 950
28 ‘\2‘70
- O
e — i
N L= E fls.
I ] \$/ li ' H
LO. N
};{@g =8 i 5 !:‘: a
Py I S o S A S 8 (0N
HH = Q Q IQ U
0
C0.2 O
40%0-15 =
35.5t1 159%1
2924%1
313%2
AJZK
292.5%2 26!
I 1 R B g
6

Bi&R | RC 10 104/12.12

T O\

Ny
s

”

7

e
/]

AR
rl @

L

\
)

rann

48!
(4x) M6-13 &
8212 Nm+10%
[] I
el it
sl gL
&%» Aao*,\ g
o
—
N
o
—
<t
Te)
<
JaEiRESith
EBVINE IP 20
O IP 00
PR E! HE R~ £y I5RE
[mm]
V [em3/r] A [ke]
EHP48PRL20F005-20A1341N0 5.5 399 20.4 0 541 300 079




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 021 379

18
16
14
12

10

100
90
80
70

60
50

40
30
20

10

60
50
40
30
20

10

0
0

0
0

0
0

— [I/min]

#REZE | Bosch Rexroth AG

--=- 1A

u
5,5 cm®/rev
t

20 40 60

53 [% ED]

80

135

120

105

90

75

60

45

30

15
0

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

u
5,5 cm3/ rev
t

20 40 60

$2 [min]

80

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

U
5,5 cm3/ [ev

20 40 60

80

100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

57/70



58/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrxR~t
A RK
313t2 o
204t M8 1
" oo 7 + 3 Nm

QM

E@=Em1amYaen|

110 &= K

,_,; S

\\\\\

S

®
® {
1un) 1@ I

|
=5

!

o 152:05
|
@150-0.2
|
|
|
|
|
|
[

&

x E:>
- |
D.‘dﬁ
® ‘
®
DO
OO OO AC
DA OC

T
I
(@iw=

@159+1

b‘gﬁ\o I5°410
X
(4x) M6-13 &
8212 Nm+10%
+0.2

2

40%0.15

(4x) M6-13 &

312 Nm10%
2092.5+2 26+

26104

-
o gl Bl
e g

70

)}

)

=

N .
35;‘( E

)
D EED
DCI

I

30+

+

J— 15,71
A % (S

@ </
2 Ul
i AYA)
15%0. 481 ©
[{e}
‘3510.15 o
|- ‘_|
()]
o
—
<
Te}
<
VaEiRE itk
BVLINT IP 20
1| IP 00
TG H= R~ B= =
[mm]
V [em3/r] A B C [kgl
EHP48PRL20S008-20C1339N0O 8.0 403 40.7 20 20.6 0 541 400 078




BRR | RC 10 104/12.12

i
RTF A 541 021 366

24

21

18

15

12

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0
0

0
0

0
0

e O [I/min]

#REZE | Bosch Rexroth AG

--=- 1Al

83 [% ED]

20 40

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 2600

p [bar]

U
8 cm3/ rev
t

20 40

$2 [min]

160

140

120

100

80

60

40

20

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

U
8 cm3/ rev
1

20 40

60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

59/70



60/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

(4x) M6 - 13 3%
Na 10+ 3 Nm

T —
90 —-ﬁ
£ \‘—\i’:\\/ =
S (S SR L) N NN | -1
N S
L]
D ]:a
‘401‘0.15
A04
=X B =ALL
=X C
1
t - q = | .
10 ’ A2
2 ‘EQ@?
& e - g &
- ;
[ L] d | =
43
84
X 90°
(4x) M6 — 13 iF ©
la5018  \ 5 10+ 3Nm 9
: i —
N
()]
o
i
<t
Te}
<
VapiaE3ith
ELINT IP 10
i) IP 00
1T B RHE H= Rt BE iI5: 5

[mm]
Vem3/rl |A B C D L1 |L2 |[kel
EHP48SDL14S011-20A1173N0 11.0 45.5 |94.2 |461.0[20.0 |366.0|262.5|26 0 541 500 074




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 022 166

#REZE | Bosch Rexroth AG

—Q [I/min] - === J[A]
40 400
35 350
30 = 300
-
- -
25 - 250
11 cm3/re
20 I 200
-
-
”
15 T 150
- -
10 — 100
”’
5| »7 50
0 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300
p [bar]
S3 [% ED]
100
90
80
70
60 T
11 cm3/rev
50 t
40
30
20
10

100
90
80
70
60
50
40
30
20
10

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

$2 [min]

p [bar]

U
11 cm3/rev
t

0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260 280 300

p lbar]

61/70



62/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

BrR

(43) 102.5  BK 46.5 max. 50.5
e O

(4x) M6 - 13 + 1 3§
S 10 +3Nm

__[190° _ -
a0 | Lt [&) & R _
» g 5 . : <:]
TR N I 1 3
o el 4— 4 S s
% = . K
D s ® @
40Lo.15 -
A
B*! =KXE

o
—
o
o
N
o
—
<t
Te)
<

PP EY:

BVLINT IP 10

i IP 44

PR E! H= R~ Bg= I5RE

[mm]
V [ecm3/r] A B C D E [kgl
EHP72KDO14F005-20A1003N0 5.5 38.6 |85.0 [336.0/15.0 |250.0{15.0 0 541 300 032




BRR | RC 10 104/12.12

i
AT A 541 023 013

#REZE | Bosch Rexroth AG

— [l/min] E— TN
11 110
10 100
9 90
8 80

L
7 55 - 70
’/
6 60
BI5 el
5 ,O0 Cm ;ev 50
4 ’a’ 40
’f
3 _- 30
-
2 = 20
’f
1 = 10
0 0
0 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]
S3 [% ED]
100
90
80
70
60
50
V]
40 5,5 Cma/;ev
30
20
10
0
0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260
p [bar]
$2 [min]
60
50
40
30
20 u
5,5 cm3/rev
t
10
0

0O 20 40 60 80 100 120 140 160 180 200 220 240 260

p [bar]

63/70



64/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

Bt

ARATFAREZNES 20
RRFRE=, E@N

@ D3
@ D1

LK D1 D3 L1 L2 L4 LA S1 |DB |18%T EEE iT55S p
(1)
4x [bar]
35 0L |8 30 23.0 [39.0 |40 19 |64 |M6x22 |20x25 |1515702064 |315
35 12L |10 30 23.0 [39.0 |40 22 |64 |M6x22 |20x25 |1515702065 |315
35 150 |12 30 23.0 |38.0 [40 27 |64 |M6x22 [20x25 |1515702066 |250
40 5L |12 35 28.0 |43.0 |42 27 |64 |M6x22 [24x25 |1515702067 |100
40 18L |15 35 27.5 |44.0 |42 32 |64 |M6x22 [24x25 |1515702068 |100
40 22L |19 35 275 |445 |42 36 |64 [M6x22 [24x25 |[1515702069 |100
40 28L |24 42 27.5 |44.5 |42 41 |64 |M6x22 |24x25 |1515702008 |100
HEBHE QAHIREEE BENFENREL A,

ARAFAREZNES | 20

HRRE=,90°A
- L4 >
LA =L3=
\ 7/
m —
< @)
® —
Y A A X A o S1
9 o ‘
i Y
H )z Y 7ﬁ Y [ \
Y ‘ \
BLZADL)
o D1
RZEOA1
LK |D1 |D3 |L1 L2 L3 |L4 |L5 |LA |S1 |DB |%&4T BHE [1T5RES p
2X 2x [bar]

35 |10L |8 38 |31.0(16.5(26.5]|47.0/40 |19 |64 |[M6x22|M6x35/20x 2.5{1515702 070|315

35 [12L |10 |38 [31.0|16.5|26.5[47.0|40 |22 |64 |[M6x22/M6x35/20x2.5|1515702071|315

35 |[15L (12 |38 |31.0|16.5(26.5|46.0 |40 |27 |6.4 |[M6x22/M6x35/20x2.5/1515702072|250

35 |[16S |12 |38 [29.5|20.0|31.0({48.0(40 |30 (6.4 [M6x22|M6x40{20x 2.5|1515702002 315

35 [18L |15 |38 [29.5]20.0|31.0({47.0]40 |32 |64 |[M6x22|M6x40[20x 2.5|1545702006 250

35 [20S |16 |45 [34.5[25.0|38.0(56.0(40 |36 |64 |[M6x22|M6x45/20x2.5|1515702017 |315

40 |15L |12 |38 |31.0[22.5|36.5|46.0 42 |27 |64 |[M6x22|M6x22|24x2.5|1515702 076|100

40 |18L |15 |38 |30.5[22.5|36.5]|47.0[42 |32 |64 |[M6x22|M6x22|24x2.5|1515702 074|100

40 ]20S |16 |40 ]29.5|22.5|355|50.0(42 |36 |64 |[M6x22|M6x45/24x2.5|1515702 011|250

40 |22L |19 |38 [30.5(225|36.5(47.5(42 |36 |64 |[M6x22|M6x22|24x2.5|1515702 075|100

40 |28L |22 |40 [32.5|28.0|43.0({49.0(42 |41 |64 |[M6x20/M6x50{24 x 2.5|1515702 010 | 100

40 |35L |31 |41 [30.5]32.0|55.0(52.0]/42 |50 |64 |[M6x22|M6x60[24x2.5|1515702018 | 100

HHBHE QTR TER BENFENRERY,



B&RR | RC 10 104/12.12

ARTFARE=MNEH 30

#REZE | Bosch Rexroth AG

65/70

HRRE=,3 #.,90°/
U . M6-8.8
L3 M8-8.8
1<
o
A — | A
Qi 3 A A A
N
3 @
. ! \ |
[ Bl Y
| || D3 J
@ D1 S1
LK |[D1 |[D3 |[L1 |L2 |L3 |L4 |L5 |LA |S1 |DB |i&4T FEHE = TS p
3x NBR *) [kgl [bar]
30 |12L |10 |37 |30.0|10 |37.5|46 |38 |22 |6.4 |[M6x22|16x2.5 |0.13 1515 702 146 | 250
30 |15L |12 |37 |30.0|10 |37.5|47 |38 |27 |6.4 [M6x22|16%x2.5 |0.14 1515 702 147 | 250
30 |18L |15 |37 |30.0|10 |37.5|47 |38 |32 |6.4 [M6x22|16x2.5 |0.17 1515702 148 | 160
40 |22L |19 |43 |35.5|14 |41.0|53 |48 |36 |8.4 [M8x30|24x2.5 |0.29 1515702 149 | 160
40 |28L |24 |43 |35.5|14 [41.0|53 |48 |41 |8.4 [M8x30|24x2.5 |0.40 1515702 150 | 160

HHEHE. QAR ER BEMNFENRERA.*) NBR = TIF&R’

R

AVFREEBETTUERIT T LRI P E:
“HME IR R —ARIRE IR
RC 07 012-B1,

BXRERRTRERNE. MR TENES

BRM-AZ.info@boschrexroth.de

TR PIER S W L E EHP FCE SR, M1k

www.boschrexroth.com/azconfigurator

=R IR — AR, BB &




66/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

Rexroth 151 B AR DCMASPP3
Bosch Group B;&&R (EHP) 1/

AMEMEEERFEE AN BRIER, N SEMNRVI808 0] B 7= SRAIAIL,

AR 1. B #AE R 2E W E BENEM,

HAMBIEE REIRITER,

2. MEEEET DC-MA/SPP3 #{THER4E R,

WMERIFE 3. BARBIB TEAEAE BB E MR %K, F %A Bosch Rexroth AG RIS TIN5 &4
R B R R SIEI— AR TIESR,

4. EPERVWTRTEEIRBETENER,

EAR: #B17:
EB PR HHA:
i BRRE
BR[| B BERRE.
EE PR FiE:
BRER | E
RIFR. B %R (RE EHP WS, IR E R, Ba Rk EE)
2iY A RE B#A |CHRAx |D#A |SoP $15 |$2F |H3F |$4a#
T
& | B
2 laE
8 le/gm
P pmall % O =%
Bl & O B#rih
= RIRER (5180 EHP24KDG66F004-20A0653N0)
BHERERMMAKEES 3 BoHPiRHA.
MR AR EEFARRE, FHERTIR Y541... (BRE 4 TIERIR) MBRBNEUE.
EREF S (ZA 08916) FIARSE (B FM TR M. BRSE)
FERMNE IISESSIK S
*R = EAHTE N=TFa/HFAE
V= EEFE A= RIEF%
M = R5liEX s = &%)
B BRES AR HEHA A BHiZ
fin
m
B
~
REEELE~ AR INE&ZHE.:
2 O & 0O MB%HS:




B&RR | RC 10 104/12.12

#REZE | Bosch Rexroth AG

67/70

Rexroth T B $04% DCMASPP3
Bosch Group Bi&E (EHP) 2/4
B T/ERE (V)
BB LR B (DC) O W (AC) O
BHREE (IP)
S (2/8)
Sz (B/5E)
MR L HEE 2 RE
HEE [I/min], PT1 PT2 PT3 PT4
HEIEEA [bar]
HEE [I/min], PT1 PT2 PT3 PT4
EmRKIEN [bar]
HITARTIE] S2, B4 min
WITETIE] S3, B4 %
BE FPM O NBR O HNBR O R EMZEBE FPM 3 NBR O
BER W (BFEEMHIREh) O
E8E (EF@EMIEE) m]
NENE m]
NEIERE O
B [memee PRV 875 . bar, 7 \/min
% SRV BT + [/min
# IS 7%, ShED o IS E 37, 9D
@ BSED ELFIPRV 12V O 24V O
EGEP AMP #]4%itHT2s (C4) O DEUTSCH) (K40) O

BT (PIRERF ...)

Hith (MEERMES)

NERE =433 °C =1 °C
MMERE =A% °C = °C
TN
MESEE
EEEKE
TEER B > - Mg a8

B > - EJmid s
W& (a0, koK)

BN R A3

BRE =K

TRMNE

#0O




68/70 Bosch Rexroth AG | REEE Hi®&E | RC 10 104/12.12

Rexroth 1 B A oG MA/SPPS

Bosch Group ;&R (EHP) 3/4

AL AR

=71, 5

HLERER (FINSPE ERAT.QM REEAPQG )

R HESIRR

Kl T o
EEPL o
BR ¥l o (%)
TR ANIRIR S o
#E
M
M

iEH

RHER

W

a% BRITFEEEZ L

O &FHE (IEEEA, XRERE)

O SLC (= NEHRARS, AIEE R, (NRENE)
O WREM (—RE, NREEE)
0O AAEEFERNE%E (HRHEMithX)
o EBEFHEE
FM ZPHE
{2& (=
< | EUHA
AR & 1N
118
AR
FERES /N REER
WAIRARBE R SEREREKX (BRRH)

RAEN —»

Aial ¢ >

b, BEESES
b, BEDHEN
b, BEEEE

REuANERMNEH ERRNERINAH DC-MA/SPP3 HJ% 4, HEA




Hi®%E | RC 10 104/12.12 #REZXE | Bosch Rexroth AG 69/70

Rexroth IR B M4 DO MATSPP

Bosch Group Bi&E (EHP) 3/4
IR
EHP Y541 ... ...
%2lmE
BE Y 510 202 040
EEHE

&t



70/70 Bosch Rexroth AG | REXE

Bosch Rexroth AG

Hydraulics
AuBenzahnradeinheiten
Robert-Bosch-StraBe 2
D-71701 Schwieberdingen
Bi&:  +49 (0) 711-811 10 63
f£H: +49 (0) 711-811 17 98
brm-az.info@boschrexroth.de
www.boschrexroth.com/brm

Bi&R | RC 10 104/12.12

© ZX AR E R EEE, EAMRTIEEERIIABEARNES
M7= RESRVE, NS EHIHE =TT ER,

RIS IR AT M, Fit, £ mA R L R A7, (X L&
BRI AR HE AR E SR A E0E A RIS BRI, TR A Rl
RS FRA P AE(EH B ITHIBRANSE T E AT R A B SR . ROE R, 3%
A= At HM B RERME AR,




<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.1000
  /ColorConversionStrategy /sRGB
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness false
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Remove
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages false
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 150
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages false
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 150
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages false
  /MonoImageMinResolution 300
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 300
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (Coated FOGRA27 \050ISO 12647-2:2004\051)
  /PDFXOutputConditionIdentifier (FOGRA27)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /DEU <FEFF006600FC007200200049006E007400650072006E00650074002D0044006F006B0075006D0065006E00740065000D000A005300740061006E0064003A002000320032002E00300032002E0032003000310031>
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AllowImageBreaks true
      /AllowTableBreaks true
      /ExpandPage false
      /HonorBaseURL true
      /HonorRolloverEffect false
      /IgnoreHTMLPageBreaks false
      /IncludeHeaderFooter false
      /MarginOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /MetadataAuthor ()
      /MetadataKeywords ()
      /MetadataSubject ()
      /MetadataTitle ()
      /MetricPageSize [
        0
        0
      ]
      /MetricUnit /inch
      /MobileCompatible 0
      /Namespace [
        (Adobe)
        (GoLive)
        (8.0)
      ]
      /OpenZoomToHTMLFontSize false
      /PageOrientation /Portrait
      /RemoveBackground false
      /ShrinkContent true
      /TreatColorsAs /MainMonitorColors
      /UseEmbeddedProfiles false
      /UseHTMLTitleAsMetadata true
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /BleedOffset [
        0
        0
        0
        0
      ]
      /ConvertColors /ConvertToRGB
      /DestinationProfileName (sRGB IEC61966-2.1)
      /DestinationProfileSelector /UseName
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements true
      /GenerateStructure false
      /IncludeBookmarks true
      /IncludeHyperlinks true
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles false
      /MarksOffset 6
      /MarksWeight 0.250000
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /UseName
      /PageMarksFile /RomanDefault
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /UseDocumentProfile
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [595.276 841.890]
>> setpagedevice




